matosinhos

Oferta de Mobilidade entre órgãos — BEP — 05202304I0956- 1 posto de trabalho na carreira e

categoria de técnico superior para a Direção Municipal de Obras, Ambiente e Conservação.

Ata no 2 - Admissão I Exclusão de candidatos

---———Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil vinte e três, pelas 11h30, nesta cidade

de Matosinhos e Edifício dos Paços do Concelho, encontram-se reunidos Eng.o José Pires, Diretor

Municipal de Obras Ambiente e Conservação, Dr. Ricardo Teixeira, Diretor do Departamento de Con-

servação e Dr. Romeu Rodrigues, chefe Divisão de Recrutamento e Gestão de Carreiras na qualidade

de Júri da oferta de mobilidade mencionada em epígrafe, com vista ao preenchimento de 1 posto de

trabalho por mobilidade para a Direção Municipal de Obras. Ambiente e Conservação, aberto pela

oferta na Bolsa de Emprego Público OE 202304/0956, publicado em vinte e oito de abril de dois mil

vinte e três, a fim de divulgar os resultados da entrevista de avaliação de competências: _- ---------

-------- 1. Aberta a presente reunião, o Júri constatou que o candidato Daniel Moreira Martins não com-

pareceu à entrevista profissional de seieção.

------- Uma vez que o único candidato admitido para realização da entrevista profissionai de seleção

não compareceu, o Júri deliberou, por unanimidade, cessar o presente procedimento pela razão do

mesmo ter ficado deserto.

E nada mais havendo a tratar. foi encerrada pelo Júri a presente reunião.—_.— ..........

Para os devidos e legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada,

OJúrI

(Dr. Romeu Rodrigues)